
 
UCHWAŁA NR XIX/252/2016 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 4698



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/252/2016 Rady Gminy Dobra z dnia 24.11.2016r. DOCHODY

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -406 066,61 300,00

0,00 0,00

01010 -406 066,61 300,00

0,00 0,00

0,00 100,00

-406 066,61 0,00

0,00 200,00

700 0,00 110 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 75 000,00

710 0,00 80 000,00

0,00 0,00

71004 0,00 80 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 069 220,34 1 663 453,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 920 525,90 1 514 759,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 920 525,90 1 514 459,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 628 250,00 738 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 628 250,00 738 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

550 000,00 585 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 75 000,00

Działalność usługowa 40 390,00 120 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 15 390,00 95 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/252/2016
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4698



0,00 80 000,00

750 0,00 1 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75095 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

754 0,00 1 150,00

0,00 0,00

75416 0,00 1 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 1 000,00

756 0,00 771 750,00

0,00 0,00

75615 0,00 28 800,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

0,00 4 000,00

0,00 800,00

75616 0,00 529 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
15 390,00 95 390,00

Administracja publiczna 125 915,79 127 415,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 380,00 11 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 1 000,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 51 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 50 000,00 51 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
50 060 853,00 50 832 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
6 839 591,00 6 868 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 64 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
6 682 750,00 7 211 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 750,00 4 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4698



0,00 27 000,00

0,00 500 000,00

75618 0,00 13 950,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

0,00 4 350,00

75621 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

758 0,00 24 240,00

0,00 0,00

75814 0,00 24 240,00

0,00 0,00

0,00 15,00

0,00 23 025,00

0,00 1 200,00

801 0,00 17 173,00

0,00 0,00

80101 0,00 17 075,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 75,00

80104 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 227 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 2 000 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 567 126,00 1 581 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 49 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 11 350,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
34 874 386,00 35 074 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 390 000,00 590 000,00

Różne rozliczenia 11 709 899,00 11 734 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 52 000,00 76 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 000,00 75 025,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00

Oświata i wychowanie 1 096 706,85 1 113 879,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 225 873,20 242 948,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

82 000,00 99 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 275,00

Przedszkola 84 000,00 84 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 72,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4698



80106 0,00 26,00

0,00 0,00

0,00 26,00

852 0,00 30 401,00

0,00 0,00

85228 0,00 30 400,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

0,00 25 000,00

85295 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

853 0,00 46 290,00

0,00 46 290,00

85395 0,00 46 290,00

0,00 46 290,00

0,00 46 290,00

900 0,00 32 911,00

0,00 0,00

90001 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 458 569,00 458 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 26,00

Pomoc społeczna 11 071 556,00 11 101 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 30 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00

Pozostała działalność 119 063,00 119 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 46 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 46 290,00

Pozostała działalność 0,00 46 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 46 290,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 46 290,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 647 458,00 6 680 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4698



90002 0,00 16 410,00

0,00 0,00

0,00 9 100,00

0,00 6 000,00

0,00 1 310,00

90015 0,00 8 250,00

0,00 0,00

0,00 8 250,00

90019 0,00 6 100,00

0,00 0,00

0,00 5 900,00

0,00 200,00

90020 0,00 1 651,00

0,00 0,00

0,00 1 651,00

921 0,00 77,00

0,00 0,00

92109 0,00 35,00

0,00 0,00

0,00 35,00

92116 0,00 42,00

0,00 0,00

0,00 42,00

Gospodarka odpadami 5 600 000,00 5 616 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 310,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 250,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
70 000,00 76 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
2 000,00 7 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 1 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1 651,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 300,00 17 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 35,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 35,00

Biblioteki 0,00 42,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 42,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4698



926 0,00 3 645,00

0,00 0,00

92601 0,00 3 600,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

0,00 1 200,00

92695 0,00 45,00

0,00 0,00

0,00 45,00

razem: -406 066,61 1 119 437,00

0,00 46 290,00

600 -432 351,00 0,00

0,00 0,00

60016 -432 351,00 0,00

0,00 0,00

-432 351,00 0,00

750 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

Kultura fizyczna 18 992,50 22 637,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 6 882,50 10 482,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 3 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 382,50 6 582,50

Pozostała działalność 12 110,00 12 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 45,00

bieżące 83 622 080,48 84 335 450,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 46 290,00

majątkowe

Transport i łączność 673 478,00 241 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 673 478,00 241 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

673 478,00 241 127,00

Administracja publiczna 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4698



razem: -432 351,00 2 000,00

0,00 0,00

-838 417,61 1 121 437,00

0,00 46 290,00

241 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 690,00 287 980,00

majątkowe 2 905 993,31 2 475 642,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 528 073,79 86 811 093,18

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4698



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 262 582,32 1 202 582,32 0,00 1 202 582,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 967 575,28 4 967 575,28

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 999,39 198 999,39

po zmianach 1 265 782,32 1 205 782,32 0,00 1 205 782,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166 574,67 5 166 574,67

przed zmianą 576 747,88 576 747,88 0,00 576 747,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 915 575,28 4 915 575,28

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 999,39 198 999,39

po zmianach 579 947,88 579 947,88 0,00 579 947,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 114 574,67 5 114 574,67

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 575,28 4 600 575,28

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 999,39 198 999,39

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 574,67 4 799 574,67

przed zmianą 6 720 790,00 1 220 790,00 0,00 1 220 790,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 528 544,00 11 528 544,00

zmniejszenie -5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 145,16 -33 145,16

zwiększenie 5 517 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 738 340,00 1 238 340,00 0,00 1 238 340,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 495 398,84 11 495 398,84

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 800,00 2 266 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 000,00 2 261 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 800,00 1 266 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 800,00 -5 800,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 000,00 1 261 000,00

przed zmianą 1 129 310,00 1 129 310,00 0,00 1 129 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 226 144,00 9 226 144,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 345,16 -27 345,16

zwiększenie 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 860,00 1 146 860,00 0,00 1 146 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198 798,84 9 198 798,84

przed zmianą 555 850,00 555 850,00 0,00 555 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 400,00 573 400,00 0,00 573 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 550,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

555 850,00 0,00

573 400,00 0,00

17 550,00 0,00 0,00

10 345 658,84 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

10 355 454,00 0,00 0,00

-27 345,16 0,00 0,00

0,00

-5 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 266 800,00 0,00

1 261 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 298 800,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

2 304 600,00 0,00 0,00

-5 800,00

0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

18 233 738,84 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00 0,00

600 Transport i łączność

18 249 334,00 0,00 0,00

-5 533 145,16 0,00 0,00

5 517 550,00

0,00

198 999,39 0,00 0,00

4 799 574,67 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 600 575,28 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 200,00 0,00 0,00
4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

18 000,00 0,00

21 200,00 0,00

0,00 0,00

202 199,39 0,00 0,00

5 694 522,55 0,00 0,00

6 432 356,99 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

5 492 323,16 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

202 199,39 0,00 0,00

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

6 230 157,60 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/252/2016 Rady Gminy Dobra z dnia 24.11.2016r. WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/252/2016
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4698



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 140 144,00 9 140 144,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 345,16 -27 345,16

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 112 798,84 9 112 798,84

przed zmianą 5 549 780,00 49 780,00 0,00 49 780,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00

zmniejszenie -5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 780,00 49 780,00 0,00 49 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00

przed zmianą 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 742 350,00 742 350,00 0,00 742 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 452,32 1 057 452,32

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,00 -33 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 350,00 742 350,00 0,00 742 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 152,32 1 024 152,32

przed zmianą 742 350,00 742 350,00 0,00 742 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 452,32 1 057 452,32

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,00 -33 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 350,00 742 350,00 0,00 742 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 152,32 1 024 152,32

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 452,32 1 057 452,32

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 300,00 -33 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 152,32 1 024 152,32

przed zmianą 7 515 125,79 7 327 825,79 5 594 545,79 1 733 280,00 20 000,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 150,00 -56 150,00

zwiększenie 442 265,16 442 265,16 0,00 442 265,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00

po zmianach 7 957 390,95 7 770 090,95 5 594 545,79 2 175 545,16 20 000,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 167 750,00 167 750,00

przed zmianą 6 805 910,00 6 798 310,00 5 405 900,00 1 392 410,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 150,00 -56 150,00

zwiększenie 442 265,16 442 265,16 0,00 442 265,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00

po zmianach 7 248 175,16 7 240 575,16 5 405 900,00 1 834 675,16 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 167 750,00 167 750,00

przed zmianą 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 700,00 199 700,00 0,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 082,88 49 082,88 0,00 49 082,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 082,88 49 082,88 0,00 49 082,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 860,28 254 860,28 0,00 254 860,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 860,28 254 860,28 0,00 254 860,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00254 860,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

254 860,28 0,00 0,00

49 082,88 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49 082,88 0,00 0,00

21 200,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 200,00 0,00 0,00

199 700,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 415 925,16 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

129 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

7 004 910,00 0,00 0,00

-56 150,00 0,00 0,00

467 165,16

0,00 0,00

467 165,16 0,00 0,00

8 125 140,95 0,00 0,00

1 024 152,32 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

7 714 125,79 0,00 0,00

-56 150,00

0,00 0,00

-33 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 766 502,32 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 057 452,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 799 802,32 0,00 0,00

-33 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 766 502,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 799 802,32 0,00 0,00

-33 300,00

0,00 0,00

-5 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85 380,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 500 000,00

60095 Pozostała działalność

5 585 380,00 0,00 0,00

-5 500 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 112 798,84 0,00 0,00

18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 140 144,00 0,00 0,00

-27 345,16 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4698



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 122,00 47 122,00 0,00 47 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 122,00 48 122,00 0,00 48 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 150,00 -56 150,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 850,00 57 850,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 24 900,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 900,00 109 900,00

przed zmianą 942 496,00 909 716,00 623 589,80 286 126,20 0,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 341 424,00 341 424,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 496,00 909 716,00 623 589,80 286 126,20 0,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 285 424,00 285 424,00

przed zmianą 196 396,00 167 016,00 53 870,00 113 146,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 0,00 229 924,00 229 924,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 396,00 167 016,00 53 870,00 113 146,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 0,00 173 924,00 173 924,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 -56 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 17 315 268,85 14 383 568,85 10 772 532,00 3 611 036,85 2 234 500,00 697 200,00 0,00 0,00 0,00 6 258 000,00 6 258 000,00

zmniejszenie -245 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 085 268,85 14 153 568,85 10 772 532,00 3 381 036,85 2 234 500,00 697 200,00 0,00 0,00 0,00 6 258 000,00 6 258 000,00

przed zmianą 1 083 847,20 858 447,20 688 147,20 170 300,00 169 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068 847,20 858 447,20 688 147,20 170 300,00 154 000,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 439,84 483 439,84 0,00 483 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 439,84 253 439,84 0,00 253 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 439,84 483 439,84 0,00 483 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 439,84 253 439,84 0,00 253 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 717,20 64 717,20 64 717,20 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 717,20 64 717,20 64 717,20 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

172 717,20 0,00 0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

157 717,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

483 439,84 0,00

253 439,84 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

253 439,84 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

483 439,84 0,00 0,00

-230 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 068 847,20 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

169 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

1 083 847,20 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

23 343 268,85 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

23 573 268,85 0,00 0,00

-245 000,00

-56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

370 320,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

97 000,00 0,00 0,00

0,00

-56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 227 920,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

426 320,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 283 920,00 0,00 0,00

-56 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

24 900,00 0,00 0,00

109 900,00 0,00 0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-56 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

114 000,00 0,00

57 850,00 0,00

0,00

47 122,00 0,00 0,00

48 122,00 0,00 0,00

18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4698



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 739 012,50 398 332,50 150 250,00 248 082,50 304 000,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 468 764,03 468 764,03

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 -10 300,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 012,50 398 332,50 150 250,00 248 082,50 319 000,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 458 464,03 458 464,03

przed zmianą 329 112,50 328 432,50 143 850,00 184 582,50 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 468 764,03 468 764,03

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 -10 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 112,50 328 432,50 143 850,00 184 582,50 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 458 464,03 458 464,03

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 764,03 398 764,03

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 300,00 -10 300,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 464,03 388 464,03

przed zmianą 409 900,00 69 900,00 6 400,00 63 500,00 304 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 900,00 69 900,00 6 400,00 63 500,00 319 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 571 180,59 38 198 927,50 20 511 985,72 17 686 941,78 10 307 374,00 12 081 414,09 0,00 0,00 983 465,00 27 252 000,91 27 252 000,91

zmniejszenie -5 745 000,00 -230 000,00 0,00 -230 000,00 -5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 895,16 -188 895,16

zwiększenie 5 993 015,16 463 015,16 0,00 463 015,16 5 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 899,39 223 899,39

po zmianach 61 819 195,75 38 431 942,66 20 511 985,72 17 919 956,94 10 322 374,00 12 081 414,09 0,00 0,00 983 465,00 27 287 005,14 27 287 005,14

0,00

89 106 200,89 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

88 823 181,50 0,00 0,00

-5 933 895,16 0,00 0,00

6 216 914,55 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

184 000,00 0,00

199 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

424 900,00 0,00 0,00

388 464,03 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

409 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-10 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

787 576,53 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

398 764,03

92601 Obiekty sportowe

797 876,53 0,00 0,00

-10 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 212 476,53 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 207 776,53 0,00 0,00

-10 300,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

93 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4698



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 967 575,28 198 999,39

01010 4 915 575,28 198 999,39

6050 4 600 575,28 198 999,39

90 000,00 - 13 100,00

24 469,45 - 17 814,69

0,00 17 000,00

0,00 212 914,08

600 11 528 544,00 - 33 145,16

60014 2 266 800,00 - 5 800,00

6050 1 266 800,00 - 5 800,00

110 000,00 - 5 800,00

60016 9 226 144,00 - 27 345,16

6050 9 140 144,00 - 27 345,16

70 000,00 - 21 200,00

236 200,00 - 2 000,00

598 000,00 - 4 450,00

73 000,00 - 36 100,00

271 240,00 - 14 045,16

52 000,00 54 500,00

70 000,00 - 900,00

190 000,00 - 3 150,00

700 1 057 452,32 - 33 300,00

70005 1 057 452,32 - 33 300,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/252/2016 Rady Gminy Dobra z dnia 24.11.2016r. INWESTYCJE

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 024 152,32

Modernizacja  ul. Zeusa w Mierzynie 69 100,00

Przebudowa drogi gminnej ul.Alicji w Mierzynie wraz z oświetleniem i 

infrastrukturą towarzyszącą
186 850,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 024 152,32

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowość Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin
36 900,00

Budowa ul. Osiedlowej w Dobrej 257 194,84

Buk, ułożenie płyt Jomb na drodze od nr 10 w kierunku skrzyżowania z ul. 

Sportową
106 500,00

Budowa chodnika od posesji 7A do istniejacego w m. Redlica 48 800,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego Buk-przejście graniczne Buk/Blankensee-

Łęgi w Gminie Dobra
234 200,00

Budowa drogi gminnej od ul.Poziomkowej do ul.Dębowej ( droga powiatowa 

nr 3911Z Dobra - Sławoszewo - Bartoszewo ) w miejscowości Dobra
593 550,00

Dołuje-Kościno, budowa chodnika 104 200,00

Drogi publiczne gminne 9 198 798,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 112 798,84

Transport i łączność 11 495 398,84

Drogi publiczne powiatowe 2 261 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji  (partycypacja gminy) 6 654,76

Budowa sieci wodociągowej na dz. nr 210/1 (ul. Szczecińska) i 208/2 (ul. 

Przytulna) w m. Dobra
17 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Szczecińskiej i Migdałowej na 

dz. nr 210/1, 360/10, 360/18, 385/2 obręb 003, Dobra
212 914,08

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 114 574,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 799 574,67

Budowa kolektora deszczowego o śr. 1,4 m na odcinku od ul. Spółdzielców 

w Mierzynie do przepustu na cieku Wierzbak na terenie Szczecina wraz z 

podłączeniem kanałów bocznych i przebudową kolidującego uzbrojenia

76 900,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 166 574,67

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/252/2016
Rady Gminy Dobra
z dnia 24 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4698



6050 1 057 452,32 - 33 300,00

50 000,00 - 33 300,00

750 199 000,00 - 31 250,00

75023 199 000,00 - 31 250,00

6050 114 000,00 - 56 150,00

114 000,00 - 56 150,00

6060 85 000,00 24 900,00

0,00 24 900,00

754 341 424,00 - 56 000,00

75412 229 924,00 - 56 000,00

6230 97 000,00 - 56 000,00

97 000,00 - 56 000,00

75416 80 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

0,00 80 000,00

80 000,00 - 80 000,00

926 468 764,03 - 10 300,00

92601 468 764,03 - 10 300,00

6050 398 764,03 - 10 300,00

58 300,00 - 10 300,00

27 252 000,91 35 004,23Razem 27 287 005,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 464,03

Remont nawierzchi boiska sportowego w Dobrej, ul. Sportowa 7 48 000,00

Zakup samochodu dla Straży Gminnej w Dobrej 0,00

Kultura fizyczna 458 464,03

Obiekty sportowe 458 464,03

Straż gminna (miejska) 80 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Doposażenie Straży Gminnej w Dobrej w samochód do prowadzenia patrolu 

ekologicznego
80 000,00

Ochotnicze straże pożarne 173 924,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

41 000,00

Zakup samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Wołczkowo 41 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 900,00

Zakup  i montaż klimatyzatorów   do  Urzędy Gminy 24 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 424,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 850,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wołczkowie 57 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 152,32

Adaptacja budynku mieszkalnego w Wołczkowie na lokale socjalne 16 700,00

Administracja publiczna 167 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4698


		2016-12-02T08:41:56+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




